
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° * / % D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S*  D E S E T E M B R O D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08190.084152/15-47, 

Art . I o - Designar a servidora SUZI ANE GONÇALVES, matrícula n° 
3285-9, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA da Ata de Registro de 
Preços n° 22/2015, firmada com ALEXANDR E YUKIT O MORE - EPP. ART STILO 
PAPELARIA. LIVRARIA , COMÉRCIO E INFORMÁTICA LTDA , COMERCIAL 
MINA S BRASÍLIA EIRELI - EPP, ELOIN COMÉRCIO LTDA - ME, PRIME IMPR-
PORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME, PAPELARIA BRAGA LTDA - EPP, 
NATURAL LIM P EQUIPAMENTOS PARA COLETA SELETIVA EIRELI - ME e 
FC COMPOSITES LTDA - ME, que tem por objeto eventual aquisição de materiais de 
consumo (papel, copo, xícara, lixeira, etc), alterando a Portaria/SG n° 809, de 24 de ju-
lho de 2015. 

Art . 2O - Dispensar o servidor LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, 
matrícula 3726-5, do encargo de GESTOR SUBSTITUTO da Ata de Registro de 
Preços n° 22/2015. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R E S O L V E : 

Ar t :. 3O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 899, 08 DE SETEMBRO DE 2016.


